АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛМЫЖСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2025                                                                                                        № 83

                                                       г. Малмыж

Об утверждении перечня объектов на 2025 год, в отношении которых

планируется заключение концессионного соглашения

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О

концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006  года №

135- ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 07.12.2011 года

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом

муниципального образования Малмыжского городского поселения

Кировской области, администрация Малмыжского городского поселения

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.        1. Утвердить перечень объектов на 2025 год, в отношении которых

планируется заключение концессионного соглашения, согласно

приложению, к настоящему постановлению.

2.        2. Разместить данный перечень в срок до 30.04.2025 на официальных

сайтах:

3. - https://torgi.gov.ru,

4. – Администрации Малмыжского городского поселения Кировской области в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5.        3. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

6.

7.

Глава Малмыжского

городского поселения     Н. В. Плишкина

https://torgi.gov.ru/

Приложение

к постановлению администрации

Малмыжского городского

поселения Кировской области

от 25.04.2025 № 83.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

№

п/п

Наименование

объекта

Местоположение Кадастровый

(или условный

номер)

Характеристика

объекта

Правоустанавливающий

документ

1. Канализационные линии  Российская Федерация,

Кировская область,

Малмыжский район,

г. Малмыж, ул. Горная, ул.

Герцена, ул. Дружбы, ул.

Мира, ул. Гагарина, ул.

Заводская

43:17:000000:419 Назначение:

Сооружения

канализация.

Протяженность:

1461 м.

Год завершения

строительства: 1984.

Реестровый номер:

43170472

Собственность

№

43:17:000000:41943/002/2017-1

от 10.05.2017

2. Водопроводные линии с

водоразборными

колонками и пожарными

гидрантами

Российская Федерация,

Кировская область,

Малмыжский район,

г. Малмыж, сооружение

№ 2, часть № 1

43:17:000000:426 Назначение:

Водопроводная

линия.

Протяженность 1511

м.

Год завершения

строительства: 1961.

Реестровый номер:

Собственность

№ 43:17:000000:426-

43/002/2017-1 от 29.05.2017

43170062

3. Водопроводные линии с

водоразборными

колонками и пожарными

гидрантами

Российская Федерация,

Кировская область,

Малмыжский район,

г. Малмыж, сооружение

№ 2, часть № 2

43:17:000000:426 Назначение:

Водопроводная

линия.

Протяженность

28862 м.

Год завершения

строительства: 1961.

Реестровый номер:

43170062

Собственность

№ 43:17:000000:426-

43/002/2017-1 от 29.05.2017

4. Водопроводные линии с

водоразборными

колонками и пожарными

гидрантами

Российская Федерация,

Кировская область,

Малмыжский район,

г Малмыж, ул. Горная;

подводящие сети по

ул. Дружбы д. 2 (к заводу);

ул. Мира; ул. Гагарина;

ул. Герцена д.2; ул. Лесная

д. 3; подводящие сети по

ул. Моторная,

ул. Моторная, ул. Моторная

д.7, д.18, д.42, д.54, д.58,

д.71, д.75; подводящие сети

по ул. Спортивная,

ул. Спортивная,

ул. Спортивная д.13;

ул. Флотская д.2, д.12

43:17:000000:420 Назначение:

Сооружения

водозаборные.

Протяженность

4034 м.

Год завершения

строительства: 1961.

Реестровый номер:

43170747

Собственность

№ 43:17:000000:420-

43/002/2017 от 10.05.2017

5. Сооружение

коммунального

хозяйства

(водопроводная линия от

разведочно –

эксплуатационной

Российская Федерация,

Малмыжский район,

Калининское с/п,

с. Калинино

43:17:000000:697 Назначение:

Сооружения

коммунального

хозяйства

Протяженность

437 м.

Собственность

№ 43:17:000000:697-

43/043/2024-7 от 02.12.2024

скважины 6063) Год завершения

строительства: 1984.

Реестровый номер:

43170737

6. Разведочно-

эксплуатационная

скважина 6063

Российская Федерация,

Кировская область,

Малмыжский район,

Калининское с/п,

с. Калинино, ул.

Лоншакова, сооружение

31а

43:17:380305:267 Назначение:

Сооружения

гидротехнические

Глубина 110 м.

Год завершения

строительства: 1984.

Реестровый номер:

43170667

Собственность

№ 43:17:380305:267-

43/043/2020-4 от 12.10.2020